
 
 

UCHWAŁA NR III/24/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawiowej im. Jadwigi i Romana Kobendzów w Sadowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 39 ust. 7a, art. 89 ust. 1 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737) Rada Miejska w Łomiankach uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2024 roku przekształca się Szkołę Podstawową im. Jadwigi i Romana Kobendzów 
w Sadowej przy ul. Strzeleckiej 35 i jej drugą lokalizację przy ul. Strzeleckiej 32 poprzez likwidację 
dotychczasowej siedziby przy ul. Strzeleckiej 35. 

§ 2. Z dniem 31 sierpnia 2024 roku przekształca się Szkołę Podstawową im. Jadwigi i Romana Kobendzów 
w Sadowej poprzez zmianę siedziby szkoły z dotychczasowej, znajdującej się przy ul. Strzeleckiej 
35 w Sadowej, na nową przy ul. Strzeleckiej 32 w Sadowej, stanowiącą obecnie drugą lokalizację szkoły. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łomiankach 
 
 

Marek Zielski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 lipca 2024 r.

Poz. 7301


	UCHWAŁA NR III/24/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-18T13:43:33+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




